
ZARZĄDZENIE NR 0050.511.2023 
BURMISTRZA ŻELECHOWA 

z dnia 11 lipca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Żelechów na rok 2023 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) jak również udzielonych upoważnień określonych w § 10 pkt 6 Uchwały 
budżetowej Nr XLVII/328/2022 Rady Miejskiej w Żelechowie z dnia 1 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Żelechów na 2023 rok, Burmistrz Żelechowa postanawia: 

§ 1. Dokonać zwiększenia planu dochodów budżetowych o kwotę 89 966,50 zł. zgodnie Tabelą Nr 1 do 
niniejszego Zarządzenia. 

Dochody po zmianach stanowi kwota 42 318 333,12 zł. 

a) dochody bieżące 38 519 632,19 zł. 

b) dochody majątkowe 3 798 700,93 zł. 

§ 2. Dokonać zwiększenia planu wydatków budżetowych o kwotę 89 966,50 zł. zgodnie z Tabelą Nr 2 do 
niniejszego Zarządzenia. 

Wydatki po zmianach stanowi kwota 48 786 014,44 zł. 

a) wydatki bieżące 38 387 210,62 zł. 

b) wydatki majątkowe 10 398 803,82 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Żelechowa 
 
 

Łukasz Bogusz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D40AE8F1-1BB5-4B8B-8EB0-12177549260F. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 360 722,00 1 450 688,50

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 89 966,50

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 89 966,50

42 228 366,62 42 318 333,12

2010

Razem:

Tabela Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.511.2023

Burmistrza Żelechowa 
z dnia 11 lipca 2023 r. 

Rozdział Paragraf Zmiana

89 966,50

80153 89 966,50

89 966,50

89 966,50

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D40AE8F1-1BB5-4B8B-8EB0-12177549260F. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 4 571 843,54

Pozostała działalność 815 470,00

Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 45 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 50 000,00

Oświata i wychowanie 18 510 917,57

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00

48 696 047,94

Po zmianie

Tabela Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.511.2023

Burmistrza Żelechowa 
z dnia 11 lipca 2023 r. 

Rozdział Paragraf Zmiana

89 966,50

890,73

89 075,77

801

80153

Dział

750

75095

4100

4170

4210

4240

Razem:

4 571 843,540,00

0,00 815 470,00

-2 000,00 43 000,00

2 000,00 52 000,00

89 966,50 18 600 884,07

89 966,50 89 966,50

890,73

89 075,77

48 786 014,44

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D40AE8F1-1BB5-4B8B-8EB0-12177549260F. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 0050.511.2023 Burmistrza Żelechowa z dnia 11 lipca 2023 roku 

Niniejszym Zarządzeniem wprowadza się do planu dochodów jak i wydatków ogółem zwiększenie 
o kwotę 89 966,50 zł. powstałe w związku z: 

1.wprowadzeniem dotacji na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 88 z dnia 30 czerwca 
2023 r. w kwocie 89 966,50 zł. z przeznaczeniem na zakup podręczników, materiałów edukacyjnych 
i ćwiczeniowych. 

W wydatkach budżetu obok zwiększenia planu wydatków wprowadzono również przeniesienia w planie 
na podstawie udzielonych upoważnień Burmistrzowi przez Radę Miejską w Żelechowie uchwałą w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Żelechów na 2023 r. 

Dokonano przeniesień w budżecie Urzędu Miejskiego jako jednostki budżetowej w Żelechowie. 

 Burmistrz Żelechowa 

  

Łukasz Bogusz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D40AE8F1-1BB5-4B8B-8EB0-12177549260F. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.511.2023 BURMISTRZA ŻELECHOWA z dnia 11 lipca 2023 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1

	§ 2
	lit. a w § 2
	lit. b w § 2

	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie




